
 

 

О зачислении-08.11 

Исп.: П.А. Кутепов, тел. 1430 

ИД 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 
  

ПРИКАЗ 
 

07.08.2020             №   927-ОД      

 

О зачислении 

 

 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить на первый курс очной формы обучения по программам 

специалитета по договорам об оказании платных образовательных услуг 

следующих лиц: 

 
08.05.01 - Строительство уникальных зданий и сооружений 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

 1.  Перегудова Полина Юрьевна 0034-1С10/1-20/21 - 

    
  

15.05.01 - Проектирование технологических машин и комплексов 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

 1.  Васильев Андрей Александрович 0028-1С10/1-20/21 - 

    
  

23.05.01.01 - Спортивные транспортные средства 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

 1.  Евтушенко Георгий Евгеньевич 
0044-1С10/1-20/21 

с предоставлением 

места в общежитии 

 

 

Проректор по воспитательной и социальной работе А.Ю. Кайданович 

 
 
 


